
PREFEITURA DE 

O TRABALHO CONTINUA 
A....1._...~,

''-- 

RS

\c"—AP ---- / 

PROPOSTAS INICIAIS DO 
SISTEMA 

Avenida Presidente Castelo Branco, 5100, Centro, CEP - 62880-060 

C N PJ: 23.555.196/0001-86 

dtrik 



Compras.gov.br 

40. 64p3pan1ar disputa 

Acompanhar dis outa 
Pregão Eletrônico N° 90032/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021.) 

UASO 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto 

Disputa Julgamento Habilitação 

Sessão pública aberta em: 06/05/2025 0$:3000 

Aguardando disputa 

Fase Recursal 

Em disputa Encerrados (4) 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

*Exibindo 4 de 4 registro(s) 

• 

e GRUPO 1 itens 

s_ap(Aido 

Valor estimado R$ 300.486.4000 

Melhor valor R$ 257.374,0800 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Proposta Valor total. 

Proposta 1 R$ 275.144.0000 

V Proposta 2 ' P5 295.520.0000 

Proposta 3 R$ 300.485.6000 

Proposta 4 R$ 300.486,4000 

Proposta 5 R$ 305.655.6976 

Proposta 6 R$ 536,800.0000 

E) Proposta desclassificada. 

Observações: 

- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 12/06/2025 às 15:1623 horas. (Recarregue a página para atualizar informações). 

GRUPO 2 j 8 itens 
agell_2;_d > 

M EPP 

Valor estimado R$ 75.121.6000 

Melhor valor R$ 62388,0000 

É GRUPO 3 i 4 it.enS 

5,20,102,2 
ExclusiviciDdi, 

e - 

®- ®®® 
Adjudicação/ Homologação 

te r) 

 o 



@ Compras.govbr o 
v 

(CEEI JE:=,

• 

Él GRUPO 4 i 4 itens 

> 
E ic:tusividade ME,EPP 

Valor estimado R$ 14.216,6300 

Melhor valor R$ 14.131,6300 

L•; OAcesso à 
inforinaças 

1.1INISTERIO DA 
CilitiO LOA 010VAÇÂO 
EM SUMIÇOS POOLICOS 

4P0V5RMO FEDERAL 

~EL 
ta,,A,,ç tr.C.FIRIA{,. 



Compras.gombr 

Acompixnhar clisP.ta 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90032/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto 

Disputa Julgamento Habilitação 

Sessão pública aberta em: 06/05/2025 08:30 001 

Aguardando disputa 

O o a 

Fase Recursal 

Em disputa Encerrados (4) 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

*Exibindo 4 de 4 registro(s) 

• 

113 GRUPO 1 8 itens 

Valor estimado R$ 300.486.4000 

Melhor valor R$ 257.374.0800 

e GRUPO 21 8 itens 

ape,ido 
/E.UPP 

Valor eStirnado 

Melhor valor 

R$ 75.121.6000 

P5 62,35E3,0000 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Proposta Valor total 

Proposta 1 R$ 69.274,0000 

V Proposta 2' P5738500000 

Proposta 3 R$ 75.121.6000 

Proposta 4 R$ 75.1216000 

Proposta 5 R$ 75121,6000 

Proposta 6 R$ 76.380.1764. 

Proposta 7 R$ 168.200,0000 

(') Proposta desclassificada. 

Observações: 

- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o oue aconteceu durante a etapa disputa. 

Consulta realizada em 1.2/06/2025 às 15:17:21 horas. (Recarregue a página para atualizar informações). 

Adjudicação/ Homologaçáo 

'is.. • 

N/ 

SI

ta GRUPO 3 1 4 



@ Compras.gov.br e 
le GRUPO 4 l 4 itens 

apelido 

E telu.skii,:bde ME /EPP 

Valor estimado R614.216,6300 

Melhor valor R$ 14.131,8300 

la i= = 

• 

• 

OAcesso à 
infannaçao 

R-
'C.) 

"¡Ti 
FLS 

MINISTÉRIO DA 
GESTÃO E DA INOVAÇÃO 
EM SERVIÇO% ~TICOS 

*0511/010 FEDERAI 

n£CON6TRUf 



@Compras.gov.br 

Acoingãnhar disputa Pregão Eletrônico UASG 981253 N 90032/2025 (SRP) Ikei 14133/2020 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90032/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa Aberto 

• 

• 

Disputa Julgamento 

Aguardando disputa 

Habilitação 

Em disputa 

Fase Recursal 

Encerrados (4) 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 4 de 4 registro(s) 

le GRUPO 11 8 ;Lens 
,r; apelido > 

Valor estimado R$ 300.486.4000 

Melhor valor R$ 257374.0800 

GRUPO 2 I 8 itens 
5_1,211_492

E:kctIN ME,'Epr,

Valor estimado 
Melhor valor 

P5751216000 
PS. 62 383,0000 

GRUPO 3 4 itf,:ns 

M (F.44? 

Valor estimado R$ 7332,0000 

Melhor valor RS 6.612.0000 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Proposta Valor total 

V Proposta 1 • R$ 3.700,0000 

Proposta 2 R$ 7.332.0000 

Proposta 3 R$ 7.332.0000 

Proposta 4 R$ 7.332.0000 

Proposta 5 (4$ 7.519,1360 

(') Proposta desclassificado 

Observações' 

- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 12/06:2025 às 15:17:51 horas. (Recarregue a pagina para atualizar informações). 

L•iN) 

Adjudicação/ Homologação 

 o 

v 

v 

le GRUPO 4 I 4 itens 



Compras.gombr 

Acemp_efitleullsomi8 Pregão Eletrônico UASG 981253 - 81 90032/2025 ISRP1 (Lei 14,133/2024 

• 

• 

OAcesso á 
Infortnaçáo 

MINISTÉRIO DA 
ccsrao a DA INOVAÇÃO 
SN SUMIÇOS PURLICOS 

0091990 FIDIRAL 

111101L, 
ugeAtk g ggCONITINgA0 



@ Compras.gmbr 

Ig• Acompanhar gjspgtã Pregão Eletrônico UA5G 981253 - W 90032/2033..15821 SLel 14. /2.9112 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90032/2025 (SRP) (Lei 14133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 

Critério.julgarnento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa Aberto 

• 

Disputa Julgamento 

Aguardando disputa 

Habilitação 

Em disputa 

Fase Recursal 

Encerrados (4) 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 4 de 4 registrols) 

e GRUPO li 4 ser 
iupeudo > 

Valor eginlado R$ 300.486.4000 

Methor valor R$ 257.374.0800 

• Gridt.JPC) 2 1 

Valor estimado R$ 75.121.6000 

Melhor valoi R$ 62,388,0000 

GRUPO 3 1 4 IV,ris 

„Lappliclo 5. 
xclu!,,vida de NA. i,,, EPP 

Valor estimado 

Melhor valor 

R$ 7.332,0000 

55 6.612.0000 

IN GRUPO 4 1 4 itens 

;t1/E2cilçjs 
ME/EPP 

Valor estimado 5514.216,6300 

Melhor valor R$ 14.131,8300 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Proposta Valor total. 

Proposta 1 R$ 14.216,6300 

Proposta 2 5314.216.6300 

Proposta 3 R$ 14.582.6963 

Proposta 4 R$ 14.800.0000 

Proposta 5 R$ 20.815.1000 

El. 

Adjudicação/ Homologação 

•:= 

v 

v 

Observações. 



Compras.gombr o 
Açszp_4192212.4.ullgtA2 Pregão  Eletrônico UASG 981253 N 90032/202S (SRUT 9,4114,133/2021) 

Loã. 

• 

• 

OAcosso à 
Informação 

MINISTÉRIO DA 
csarAo E DA amov*Olo 
&e4 ssaviços púnicos 

P.OVERNO UOERSE 

~IML 
E Pf 04tig, 


